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Dwa tysiące lat temu Jezus Chrystus spotykał się z ludźmi takimi jak Ty twarzą w twarz. Z ludźmi
załamanymi, niedoskonałymi, czasem przerażonymi, pozbawionymi nadziei. „Dzień, w którym spotkałam
Jezusa” to wspaniale opowiedziana historia, która relacjonuje warte uwagi spotkania z pięcioma
kobietami z Ewangelii – kobietami, które desperacko potrzebowały odnaleźć poczucie sensu,
bezpieczeństwa i celu. Jak my wszyscy, i one zmagały się z błędami przeszłości, niepewnością 
teraźniejszości i lękiem o przyszłość.
Wraz z Frankiem Violą i Mary DeMuth udaj się  w fascynującą podróż w czasie. Pozwól im opowiedzieć ci
znane historie jeszcze raz. Każda historia została opowiedziana przez jej bohaterkę osobiście, z jej
własnej perspektywy – lecz każda z nich jest także oparta na solidnych podstawach Ewangelii i wierna
realiom pierwszego wieku naszej ery. Książka napisana jest w bardzo dobrym stylu. Odnajdziesz w niej
doskonała narrację, nieco inne spojrzenie na pewne sprawy, duchową głębię i odniesienie do Twojego
własnego życia – i będziesz tym wszystkim głęboko poruszony.
Jeśli pragniesz odnowienia swojej nadziei, wiary i miłości, ta książka sprawi, że Twoja Biblia odżyje na
nowo, Ciebie zaś popchnie prosto w ramiona Twego Pana, którego odkryjesz na nowo.
 
Frank Viola pomógł już tysiącom ludzi na całym świecie w pogłębieniu ich relacji z Chrystusem i
doświadczeniu żywego, prawdziwego kościoła. Więcej na jego stronie: www.frankviola.org
 
Mary DeMuth współzałożyła wiele kościołów, jest popularną autorką i rozchwytywanym mówcą. Od wielu
lat prowadzi bloga o tym, co oznacza życie wolne od więzów. Więcej na jej stronie: marydemuth.com
 
Recenzje:
 
„Jezus od zawsze niósł dobrą nowinę kobietom. Prawdopodobnie nigdy jeszcze ten przekaz nie był tak
potrzebny jak obecnie. Kiedy czyta się w niniejszej książce o Jego spotkaniach z kobietami, można się 
zdziwić, że miały one miejsce dwa tysiące lat temu. Jezus w dalszym ciągu niesie kobietom dobrą 
nowinę”.
– John Ortberg, pastor, autor książki Who Is This Man?
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„Ta napisana w formie dziennika książka to prawdziwy skarb! Jej potężny przekaz oparty jest na
historiach pięciu załamanych kobiet i ich spotkań z Jezusem, które zmieniły wszystko. Sposób, w jaki
Frank i Mary przedstawiają tę historię, pomoże każdej kobiecie, która doświadczyła samotności,
odrzucenia czy bólu złamanego serca, odnaleźć nieskończoną łaskę i miłość Jezusa”.
– Lysa TerKeurst, autorka książki The Best Yes – bestsellera na liście magazynu „New York Times”,

przewodnicząca duszpasterstwa Proverbs 31 Ministries

 
„Mary i Frank pozwalają spojrzeć na dobrze znane opowieści biblijne świeżym okiem, okraszają je
bowiem kolorami, dają im nowe życie. Jeśli chciałbyś lepiej zrozumieć bogactwo Biblii i jej przesłanie w
odniesieniu do XXI wieku, nie możesz przegapić tej książki!”.
– Margaret Feinberg, autorka książek Fight Back with Joy oraz Wonderstruck

 
„Dzień, w którym spotkałam Jezusa to pokrzepiający wgląd w pięć opowieści o kobietach znanych z
Ewangelii. W historie te tchnięto nowe życie, opierając je jednocześnie na uważnym studium realiów
tamtych czasów. Szczerze spodobała mi się ta książka, nie mogłem się od niej oderwać. Pozwala ona
spojrzeć na Jezusa z większym zrozumieniem, patrzymy na Niego bowiem oczami kobiet, których życie
zostało przez Niego nieodwracalnie odmienione. Książka trafiła w bolące miejsca w moim własnym
sercu”.
– Craig Keener, profesor i wykładowca akademicki seminarium duchownego Asbury Theological

Seminary, specjalizuje się w Nowym Testamencie 
 
„Biblijna beletrystyka autorstwa Mary DeMuth wprowadza nas w pierwsze stulecie, angażując zmysły i
wyobraźnię, i pozwala przestudiować serca i umysły kobiet, które spotkały Zbawcę. Następnie Frank Viola
otwiera Pismo, aby swoją wiedzą i umiejętnościami pomóc nam w pełni zrozumieć każdą z historii.
Połączone głosy autorów ukazują piękno Chrystusa i oferowanego przez Niego odkupienia. Dzień, w
którym spotkałam Jezusa to wspaniała książka”.
– Liz Curtis Higgs, autorka bestsellerowej książki Niegrzeczne dziewczynki w Biblii

„Wszyscy pragniemy zajrzeć w karty historii i choć na moment doświadczyć realiów opowieści, które
sprawiają, że nasze serca przyspieszają, wiara się umacnia, a życie – zmienia. To właśnie oferują w
swojej książce Mary DeMuth i Frank Viola. Po zakończeniu lektury nigdy już nie spojrzysz na Pismo czy
boskie stworzenie w ten sam sposób”.
– Holley Gerth, autorka książek You’re Already Amazing oraz You’re Made for a God-Sized Dream

 
„Pięknie napisany, porywający, cenny tekst. Ta książka, przedstawiająca relacje Jezusa z kobietami, to
kwintesencja nauk biblijnych opisana narracją najwyższej klasy”.
– Leonard Sweet, autor bestsellerów, profesor uniwersytetów George Fox University i Drew University,

główny współautor portalu Sermons.com

 
„Opowieść, historia, ewangelia. Ta książka umiejętnie łączy te elementy. Od razu przypadła mi do gustu.
Wstrzymywałam oddech, czytając o kobietach, które spotkały Jezusa. Uwielbiam książki, które sprawiają,
że moja miłość do Jezusa wzrasta. Frank Viola i Mary DeMuth stworzyli wspólnie mistrzowski przykład
biblijnej beletrystyki, który przypomina nam, co Jezus czuje do grzeszników dramatycznie
potrzebujących odkupienia. On nas kocha. Przyszedł, aby nas zbawić. Rozkoszujcie się każdą stroną tej
książki – będziecie zadowoleni, że tak zrobiliście”.
– Susie Larson, prezenterka ogólnokrajowego radia, autorka książki Your Beautiful Purpose

 
„Wielu chrześcijan nie doświadcza pełni potęgi biblijnych opowieści. Nigdy nie nauczyli się oni zagłębiać
w te historie z perspektywy opisanych na kartach Biblii postaci. Nie ma chyba książki, która lepiej by w
tym pomogła niż Dzień, w którym spotkałam Jezusa. Łącząc ze sobą kreatywność wyobraźni, fakty
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historyczne oraz umiejętne prowadzenie fabuły, Viola i DeMuth pomagają czytelnikom wejść w życie
pięciu kobiet z Ewangelii i spojrzeć na Jezusa ich oczami. Tym sposobem pomagają czytelnikom lepiej Go
zrozumieć i bardziej pokochać. Po przeczytaniu tej poruszającej książki zmieni się twój stosunek do
opisanych kobiet, do Jezusa i do samego siebie”.
– Greg Boyd, pastor, autor książek Benefit of the Doubt, Present Perfect oraz The Myth of a Christian

Nation

 
„Książka Dzień, w którym spotkałam Jezusa autorstwa Franka Violi i Mary DeMuth jest skazana na sukces.
Pięć kunsztownie utkanych historii o kobietach z Ewangelii opisuje, jak spotkanie z Jezusem przewraca
ludzkie życie do góry nogami. Książka ukazuje też piękno naszego Zbawcy – Jego charakter, współczucie,
skromność, człowieczeństwo i boskość. Ta cenna książka poruszy cię, zainspiruje i prawdopodobnie
uwolni”.
– Felicity Dale, blogerka, autorka książki The Black Swan Effect: A Response to Gender Hierarchy in the

Church

 
„W książce Dzień, w którym spotkałam Jezusa Frank i Mary oferują przejrzysty wgląd w zrównoważoną,
szczerą, przenikliwą i zarazem pełną delikatności postawę naszego Pana Jezusa Chrystusa. Dzięki tej
książce na nowo odkryjesz Zbawcę, który był Bogiem, ale przyjął ludzkie ciało, by pokazać się nam i
przemienić nas swoją pełną skromności świętością, potęgą autentyczności – wolną od lekceważenia czy
potępienia, czystą miłością, siłą życia i wiecznością nadziei. Polecam ci autorów i powierzam ci tę książkę
– zarówno oni, jak i sam tekst wzbogacą ciebie, twoje myśli i twoje życie”.
– Jack W. Hayford, pastor, założyciel uniwersytetu The King’s University
 
„Czytałeś o tych kobietach wiele razy. Teraz masz okazję doświadczyć tego, jak ich historie wyglądały w
rzeczywistości. Nowe, świeże spojrzenie na ponadczasowe opowieści o najbardziej barwnych biblijnych
bohaterkach zainspiruje cię, umocni, sprawi, że zapragniesz więcej. Dziękuję Wam, Franku i Mary, za ten
prezent dla kobiet z całego świata”.
– Claire Díaz-Ortiz, innowator z Doliny Krzemowej, autorka, prowadzi blog ClaireDiazOrtiz.com

 
„Dzień, w którym spotkałam Jezusa opisuje zmagania pięciu znanych nam z Biblii kobiet i pokazuje, jak
ważne i znaczące były ich spotkania z Jezusem. Frank Viola i Mary DeMuth stworzyli piękny zapis historii
tych kobiet, podkreślając, jak istotna jest łaska naszego Zbawcy. Oby ta książka poruszyła nas na tyle,
byśmy byli w stanie odczuć radość, miłość, nadzieję i łaskę Jezusa opisane na jej kartach”.
– Jenni Catron, liderka kościoła, autorka książki CLOUT: Discover and Unleash Your God-Given Influence

 
„Poprzez historie pięciu niezwykłych kobiet z Ewangelii Frank Viola i Mary DeMuth po mistrzowsku i w
intrygujący sposób odkrywają prawdę o Jezusie. Każda z historii w urzekający sposób zabiera czytelnika
w podróż przez ból, odrzucenie i załamanie prowadzącą wprost do serca Jezusa. Spotkania Jezusa z
kobietami są intymne, pokrzepiające i pełne miłości – takie, jakie możliwe są tylko z Nim. Ta książka trafi
w czułe miejsca twojego serca i pozostawi cię z pragnieniem poznania Jezusa bliżej”.
– Derwin L. Gray, pastor kościoła transformacyjnego, autor książki  Limitless Life: You Are More Than

Your Past When God Holds Your Future

 
„Wszyscy powinniśmy świętować, wspominać i upamiętniać dzień, w którym poznaliśmy Jezusa. W
książce Dzień, w którym spotkałam Jezusa Frank i Mary umożliwiają nam towarzyszenie pięciu kobietom
z Biblii w ich opowieściach. Ich historie są pięknie oprawione. Możemy osobiście poznać te kobiety i
obserwować je w chwili, kiedy spotykają Jezusa i są im odpuszczone grzechy. Odnowione przez Jego
łaskę i miłość, kobiety stają się wolne. Następnie zagłębiamy się w Pismo i w nasze własne serca, aby
odkryć, że Jezus chce wybaczyć i nam, uwolnić nas i odnowić. Na pewno zechcesz przeczytać tę książkę”.
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– Judy Douglass, autorka książki Letters to My Children: Secrets of Success, żona i partnerka Steve’a

Douglassa, prezesa chrześcijańskiej organizacji Cru

 
„Wszyscy uwielbiamy wspaniałe, realistyczne historie. Historie przedstawiające miłość, odkupienie i
nadzieję. Dzień, w którym spotkałam Jezusa to właśnie taka opowieść. Na kartach tej świetnie napisanej i
inspirującej książki Frank Viola i Mary DeMuth opisują historie złamanych przez życie kobiet, dla których
spotkanie z Jezusem zmieniło wszystko. Te niesamowite historie, napisane pierwszoosobową narracją,
przypominają mi o moich własnych momentach załamania i o tym, jak Bóg mnie uratował. Jestem
ogromnie wdzięczna za tę poruszającą książkę”.
– Lisa Whittle, autorka książek {w}hole oraz I Want God

 
„Myślałam, że znam te kobiety i ich historie bardzo dobrze, ale poprzez tę wspaniałą książkę poznałam
każdą z nich na nowo, osobiście i dogłębnie. Ogromna łaska i miłosierdzie, które Jezus okazał naszym
siostrom tak wiele lat temu, są dziś nadal obecne i dostępne dla ciebie i dla mnie”.
– Sheila Walsh, autorka książki Wewnętrzna burza

 
„Przelotna znajomość historii kobiet, które spotkały Jezusa, a głębokie zanurzenie się w ich sercach to
dwie różne sprawy. Dzień, w którym spotkałam Jezusa ukazuje w nowym świetle żałosną egzystencję 
ludzką i wspaniałą interwencję Jezusa. Te historie kazały mi się zastanowić nad moją własną przemianą,
którą przeszłam za sprawą ukochanego Pana. Jeśli chcesz bardziej pokochać Jezusa, ta książka jest dla
ciebie. Naukowa i dokładna, ale także atrakcyjna i pełna czułości – to książka, której nie warto
przegapić!”.
– Tricia Goyer, autorka 45 książek, w tym One Year of Amish Peace

 
„Pomysłowa, zajmująca i wyzwalająca książka, dzięki której lepiej dostrzeżesz cuda naszego Pana Jezusa.
Bardzo prosto ujmuje prawdę o relacji Jezusa z kobietami: On nas kocha. Cóż za budująca wiadomość 
dla kobiet w dzisiejszym świecie! Jezus jest zawsze głównym bohaterem każdej z historii, a dzięki tej
książce wyraźnie zauważamy, że jest też głównym bohaterem naszego własnego życia”.
– Sarah Bessey, autorka książki Jesus Feminist
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